Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut accepimus, nuper a venerabilibus fratribus nostris sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus sacri Concilii Tridentini interpretibus emanaverit declaratio, sive decretum tenoris subsequentis, videlicet:

Supplicatur ab hac sacrâ Congregatione declarari: An episcopo, num vero capitulo Atrebatensi competat ius et facultas approbandi confessarios ad confessiones audiendas, atque licentiam concedendi regularibus, qui in ecclesiis non suorum Ordinum sacras conciones sunt habituri, necnon benedictionem iis, qui in suorum Ordinum ecclesiis praedicare voluerint.

¹ Ex Regest. in Secret. Brevium.

Die xxvii maii mdcxxiii, sacra Congregatio cardinalium Concilii Tridentini interpretum declaravit, eiusmodi facultatem soli episcopo competere.

Confirmatio. § 2. Nos, etc. (*Reliqua, ut in antecedenti decreto*).

Datum Romae, apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 30 ianuarii 1624, pontif. anno i.

XXXI.

Confirmatio alterius decreti, quo statuitur capitulum vel decanum Atrebatensem non posse sibi casus reservare, nec a casibus ab episcopo reservatis absolvere, nec litteras dimissoriales concedere¹.

Urbanus Papa VIII,
ad futuram rei memoriam.

Decretum.

§ 1. Cum, sicut accepimus, nuper a venerabilibus fratribus nostris sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus sacri Concilii Tridentini interpretibus emanaverit declaratio sive decretum tenoris subsequentis, videlicet:

Quaeritur, an capitulum, vel decanus Atrebatensis possit sibi casus reservare et a casibus ab episcopo reservatis absolvere, necnon litteras dimissoriales concedere?

Die xxvii maii mdcxxiii sacra Congregatio cardinalium Concilii Tridentini interpretum declaravit non posse.

R. cardinalis UBALDINUS.

§ 2. Nos (*Reliqua, ut in antecedenti*).

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die, annoque eodem.

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

XXXII.

Confirmatio decreti sive declarationis eiusdem Congregationis, quo statuitur indulgentias, tam in cathedrali Atrebatensi, quam extra eam in tota dioecesi, ab episcopo, adhibitis duobus de capitulo, esse publicandas¹.

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam

Decretum. § 1. Cum, sicut accepimus, nuper a venerabilibus fratribus nostris sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus Concilii Tridentini interpretibus emanaverit declaratio sive decretum tenoris subsequentis, videlicet:

An indulgentiae, tam in cathedrali ecclesia, quam extra eam in dioecesi Atrebatensi, sint publicandae ab episcopo, an vero a capitulo?

Die xxvii maii mdcxxiii sacra Congregatio cardinalium Concilii Tridentini interpretum declaravit, indulgentias ab episcopo, adhibitis duobus de capitulo, esse publicandas.

R. cardinalis UBALDINUS.

§ 2. Nos (*Reliqua, ut in antecedenti*).

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv, anno i.

Dat. die, annoque eodem.

XXXIII.

Confirmatio alterius decreti, quo statuitur convocationem synodi Atrebatensis, et concursum parochialium ecclesiarum, etiamsi de iurepatronatus capituli fuerint, instituere, ad solum episcopum pertinere¹.

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

Decretum. § 1. Cum, sicut accepimus, nuper a venerabilibus fratribus nostris sanctae Ro-

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

² Ex Regest. in Secret. Brev.

manae Ecclesiae cardinalibus sacri Concilii Tridentini interpretibus emanaverit declaratio sive decretum tenoris subsequentis, videlicet:

Supplicatur ab hac sacra Congregatione declarari: An decanus vel capitulum Atrebatense possit synodum celebrare, et concursus parochialium ecclesiarum, etiamsi de iurepatronatus capituli fuerint, instituere?

Die xxvii maii mdcxxiii sacra Congregatio cardinalium Concilii Tridentini interpretum declaravit, non posse, sed utrumque munus ad episcopum pertinere.

R. cardinalis UBALDINUS.

Confirmatio. § 2. Nos inviolabili, etc. (*Reliqua, ut in primo*).

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxx ianuarii mdcxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die, annoque eodem.

XXXIV.

Confirmatio alterius decreti eiusdem Congregationis, quo declaratur capitulum Atrebatense non posse exercere nundinas, mercatus ac strepitus iudiciorum profanorum in dicta ecclesia, ac eius coemeteriis¹.

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

Decretum.

§ 1. Cum, sicut accepimus, nuper a venerabilibus fratribus nostris sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus sacri Concilii Tridentini interpretibus emanaverit declaratio sive decretum tenoris subsequentis, videlicet:

Supplicatur a sacra hac Congregatione declarari, an capitulum Atrebatense possit exercere nundinas, mercatus ac strepitus iudiciorum profanorum in ecclesia, ac eius coemeteriis?

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

Die xxvii maii mdcxxiii sacra Congregatio cardinalium Concilii Tridentini interpretum declaravit, non posse.

R. cardinalis UBALDINUS.

Confirmatio. § 2. Nos inviolabili, etc. (*Ut in primo*).